

Expedient: 742/2025/CMENORS
Procediment: Contracte Menor
Procedència: Serveis Municipals

INFORME DE LICITACIÓ DE L'EXPEDIENT 742/2025/CMENORS

- **TIPUS DE CONTRACTE:** Obres

- **OBJECTE DEL CONTRACTE:** Tendals JAUME I.

SUBMINISTRAMENT I INSTAL·LACIÓ DE DOS XARXES D'OMBREIG A LA PLAÇA DE LLUIS COMPANYS

- **CLASSIFICACIÓ CPV:**

39522100- Lonas, toldos y estores exteriores

45212190-4 "Obras de protección contra el sol"

44115900-8 "Dispositivos de protección contra el sol"

- **DURADA DEL CONTRACTE:** QUATRE MESOS

- **PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ:** 21.804,00 euros

- **IVA APLICABLE:** 21,00 %

- **PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ + IVA:** 26.382,84 euros

- **MODALITAT DE PREU:**

Serà un preu FIX. NO HI HA LOTS, SERÀ UNA BAIXA ÚNICA.

(indicar si és un preu alçat, o si es basa en preus unitaris –en aquest cas, cal concretar-los)

- **PRESSUPOST LIMITATIU EN FUNCIO DE LES NECESSITATS:** ☐ sí ☒ no

- **PARTIDA PRESSUPOSTÀRIA:** 241406 / 4404 / 17211 / 60900 Adaptació a l'emergència climàtica : Altres inversions en infraestructures i béns.

- **CRITERIS AVALUABLES DE FORMA AUTOMÀTICA:**

Per les característiques de la licitació es crearà un sol preu unitari i es demanarà un percentatge de baixa única pel total de la licitació.

(indicar si l'únic criteri és la baixa del preu, o si n'hi ha d'altres)

- **NOM DE LA PERSONA RESPONSABLE DEL CONTRACTE:**

AGUSTÍ CIRERA SÁNCHEZ

PREUS UNITARIS

Xarxa d'ombreig microperforada de fabricació nacional i confecció a mida, model Tecnicamo. Superfície de 104 m² -Gramatge 400 gr. resistència extremes de treball 30° + 70° -Filtre UV . Tractament ignífug Res. al foc T2 - Color a escollir sobre 21 referències. - De 65 – 85 € d'ombra - Transpirable al vent i a l'aigua - 5 anys de garantia.	104 m ²	44,50 €/m ²	4.628,00 €
Xarxa d'ombreig microperforada de fabricació nacional i confecció a mida, model Tecnicamo. Superfície de 98 m² -Gramatge 400 gr. resistència extremes de treball 30° + 70° -Filtre UV . Tractament ignífug Res. al foc T2 - Color a escollir sobre 21 referències. - De 65 – 85 € d'ombra - Transpirable al vent i a l'aigua - 5 anys de garantia.	98 m ²	44,50 €/m ²	4.361,00 €
Màstil de 6 m. De 200 mm Ø i 6-8 mm de gruix d'acer galvanitzat per immersió amb doble pletina Baix aliatge i al limit elàstic segons Normativa EN 10210 i EN 10219	8	825,0 € /ut	6.600,00 €
Creació de forats, retirada i gestió de runes Formigonat Transport i instal·lació de màstils Instal·lació de teles. Cables , carraques, mosquetons, tensors, etc.	1	6.215,00 €	6.215,00 €
TOTAL PRESSUPOS (IVA NO INCLÒS)		21.804,00 €	

En els preus indicats anteriorment, està inclòs el 13 % de Despeses Generals i el 6 % Benefici Industrial. NO està inclòs l'iva corresponent.

Els licitadors realitzaran una baixa unitària al preu anteriorment indicat del TOTAL CONTRACTE, la baixa total proposada per el licitador es calcularà de la següent manera:

Les baixes formulades per el licitador que resulti adjudicatari, serà la que s'aplicarà un cop acabada l'obra al preu del total del contracte incloent les quatre partides amb el 13% de Despeses Generals i el 6% de Benefici Industrial inclosos.

Obligacions del contractista:

Les feines es faran amb l'aplicació de totes les mesures de Seguretat i Salut i la senyalització pertinent tan nocturna com diürna segons normativa..